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Hamburgery sprzyjają astmie

Spożywanie pokarmów typu fast food, a zwłaszcza hamburgerów sprzyja astmie i innym
chorobom alergicznym – informuje pismo „Respirology”.

Dr Gang Wang z West China Hospital przy Uniwersytecie Syczuańskim i jego współpracownicy na
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podstawie przeglądu i analizy wcześniej opublikowanych badań wskazali na związek pomiędzy
spożyciem pokarmów typu fast food a zwiększonym ryzykiem astmy i innych chorób o podłożu
alergicznym – kataru siennego, wyprysku (eczema) czy zapalenia spojówek.

Analiza obejmowała 16 badań. Jeśli chodzi o różne rodzaje fast foodów, spożycie hamburgerów było
najbardziej związane z chorobami alergicznymi w sposób zależny od dawki.

Autorzy zauważają, że zła dieta może przyczynić się do rozwoju astmy za pośrednictwem wielu
mechanizmów. "Potrzebne są jednak dodatkowe badania, aby potwierdzić związki obserwowane
w tej analizie, oraz zidentyfikować potencjalne związki przyczynowo-skutkowe pomiędzy
spożywaniem fast food a chorobami alergicznymi" - powiedział dr Gang Wang.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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